*50 Rio Grande do Norte, usando das atribuições que lhe sao con-feridas 
pelo artigo 5o, inciso XXVII, do Regimento Interno desta Casa, e tendo 
em vista o que consta do Processo Administrativo ng 437/94-Prot,

RESOLVE.

MANDAR AVERBAR o tempo líquido de 1.736 (um mil, setecentos 
e trinta e seis) dias, ou 04 (quatro) anos, 09 (nove) meses e 06 (seis) 
dias, de serviços prestados pela servidora NELMA DE SOUZA, Atendente Ju­
diciário, TRE-AJ-025, NI, Classe A, Padrão III, junto à Secretaria de 
Educação e Cultura do Estado/RN, computados para efeito de aposentadoria